

SPECIFICAȚII DE PREȚ

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6, 7, 8, 9, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 5, 10, 11]

Numărul procedurii de achiziție cu nr. ocds-b3wdp1-MD-1707747240537 din 12 februarie 2024
Obiectul achiziției: Servicii de întreținere a spațiilor verzi din Campusul studentesc și Blocul didactic central_____

N/o	Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.	77310000-6	Lotul 1. Servicii de întreținere a spațiilor verzi din Campusul studentesc și adiacente Blocurilor didactice							Pe parcursul anului 2024 la solicitare a Beneficiarului	
1.1		1.1 Servicii de întreținere a spațiilor verzi la Blocul didactic nr. 1 (Aleea Savanților și Medicilor Iluștri) str. N. Testemițanu, 27								
1.1.1		Cosirea gazonului cu motocosoarea și greblarea ierbii, G-400, 2280 m ² × 25 ori	m ²	57000	0,65	0,65	37050,00	37050,00		
1.1.2		Tunderea bordurilor de gazon, 310 m ² × 25 ori	m ²	7750	3,00	3,00	23250,00	23250,00		
1.1.3	Plivirea buruienilor în peluze, 2280 m ² × 2 ori	m ²	4560	1,50	1,50	6840,00	6840,00			

N/o	Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.1.4		Mobilizarea manuală a solului în vederea asigurării prizei cu stratul vegetal, nivelarea și finisarea suprafețelor după mobilizarea solului, teren mijlociu la adâncimea de <10 cm	m ²	228	8,00	8,00	1824,00	1824,00		
1.1.5		Semănarea gazonului pe suprafețe orizontale sau în pantă sub 30%	m ²	228	12,50	12,50	2850,00	2850,00		
1.1.6		Scarificarea, aerarea gazonului, 2280 m ² × 2 ori	m ²	4560	1,30	1,30	5928,00	5928,00		
1.1.7		Plantarea rasadului floral din ghivece în sol	buc	200	35,00	35,00	7000,00	7000,00		
1.1.8		Formarea coroanei la arbori cu înălțime 3-5 m, 130 buc × 1 ori	buc	130	40,00	40,00	5200,00	5200,00		
1.1.9		Formarea coroanei la arbuști: cu Ø > de 0,5 m, 138 buc x 2 ori	buc	276	11,00	11,00	3036,00	3036,00		
1.1.10		Înlăturarea lăstarilor cu foarfeca la arbori și arbuști: alte specii, 127 buc × 2 ori	buc	254	10,00	10,00	2540,00	2540,00		
1.1.11		Degajarea terenurilor de frunze, gunoi și crengi mici, cu murdarie medie, 2280 m ² × 1 ori	m ²	2280	1,40	1,40	3192,00	3192,00		
1.1.12		Musuroirerea pe iarna a trandafirilor cu vârsta după	buc	1700	1,00	1,00	1700,00	1700,00		

N/o	Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
		plantare până la 2 ani, 1700 buc × 1 ori									
1.1.13		Dezgroparea (cu nivelarea solului) a tufelor trandafiri cu vârsta după plantare, 2 ani	buc	1700	0,80	0,80	1360,00	1360,00			
1.1.14		Administrarea (împrăștierea îngrășămintelor)	kg	1436	29,00	29,00	41644,00	41644,00			
1.1.15		Evacuarea gunoiului: iarbă cosită, frunze, etc., inclusiv transportarea	t	20	350,00	350,00	7000,00	7000,00			
1.1.16		Retezarea crengilor și ramurilor uscate la tufe de trandafiri	buc	1700	3,80	3,80	6460,00	6460,00			
1.1.17		A doua plivire a buruienilor din trandafiri	m ²	340	1,50	1,50	510,00	510,00			
1.1.18		Afinarea și nivelarea solului în trandafiri, cu plivirea buruienilor, 340 m ² × 8 ori	m ²	2720	3,50	3,50	9520,00	9520,00			
1.1.19		Tăieri de corecție a trandafirilor, 1700 buc x 2 ori	buc	3400	3,00	3,00	10200,00	10200,00			
1.1.20		Descoperirea arborilor primăvara	buc	172	3,20	3,20	550,40	550,40			
1.1.21		Legarea coniferelor pe timp de iarnă	buc	172	40,00	40,00	6880,00	6880,00			
Total 1.1					560,15	560,15	184534,40	184534,40			
1.2	77310000-6	1.2 Servicii de întreținere a spațiilor verzi la Blocul didactic nr. 2 str. Malina Mică, 66									
1.2.1		Cosirea gazonului cu motocositoarea și greblarea ierbii, G-400, 1256 m ² × 25 ori	m ²	31400	0,65	0,65	20410,00	20410,00			

N/o	Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.2.2		Tunderea bordurilor de gazon, 132 m ² × 25 ori	m ²	3300	3,00	3,00	9900,00	9900,00		
1.2.3		Plivirea buruienilor în peluze, 1256 m ² × 2 ori	m ²	2512	1,50	1,50	3768,00	3768,00		
1.2.4		Mobilizarea manuală a solului în vederea asigurării prizei cu stratul vegetal, nivelarea și finisarea suprafețelor după mobilizarea solului, teren mijlociu la adâncimea de <10 cm	m ²	125	8,00	8,00	1000,00	1000,00		
1.2.5		Semănarea gazonului pe suprafețe orizontale sau în pantă sub 30%	m ²	125	12,50	12,50	1562,50	1562,50		
1.2.6		Scarificarea ,aerarea gazonului, 1256 m ² × 2 ori	m ²	2512	1,15	1,15	2888,80	2888,80		
1.2.7		Formarea coroanei la arbori cu înălțime 3-5 m, 29 buc × 1 ori	buc	29	40,00	40,00	1160,00	1160,00		
1.2.8		Formarea coroanei la arbuști: cu Ø>de 0,5 m, 39 buc x 2 ori	buc	78	11,00	11,00	858,00	858,00		
1.2.9		Înlăturarea lăstarilor cu foarfeca la arbori și arbuști: alte specii, 35 buc × 2 ori	buc	70	10,00	10,00	700,00	700,00		
1.2.10		Degajarea terenurilor de frunze, gunoi și crengi mici, cu murdărie medie, 1256 m ² × 1 ori	m ²	1256	1,00	1,00	1256,00	1256,00		
1.2.11		Administrarea (împrăștierea îngrășămintelor)	kg	790	20,00	20,00	15800,00	15800,00		

N/o	Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1.2.12		Evacuarea gunoierului: iarbă cosită, frunze, etc. inclusiv transportarea	t	9	350,00	350,00	3150,00	3150,00			
1.2.13		Descoperirea arborilor primăvara	buc	25	3,20	3,20	80,00	80,00			
1.2.14		Legarea coniferelor pe timp de iarnă	buc	25	40,00	40,00	1000,00	1000,00			
Total 1.2					502,00	502,00	63533,30	63533,30			
1.3	77310000-6	1.3 Servicii de întreținere a spațiilor verzi la Blocul didactic central din bd. Ștefan cel Mare și Sfânt, 165									
1.3.1		Cosirea gazonului cu motocosoara și greblarea ierbii, G-400, 1678 m ² × 25 ori	m ²	42500	0,50	0,50	21250,00	21250,00			
1.3.2		Tunderea bordurilor de gazon, 582 m ² × 25 ori	m ²	14550	2,30	2,30	33465,00	33465,00			
1.3.3		Plivirea buruienilor în peluze, 1678 m ² × 2 ori	m ²	3356	1,50	1,50	5034,00	5034,00			
1.3.4		Mobilizarea manuală a solului în vederea asigurării prizei cu stratul vegetal, nivelarea și finisarea suprafețelor după mobilizarea solului, teren mijlociu la adâncimea de <10cm.	m ²	420	8,00	8,00	3360,00	3360,00			
1.3.5		Semănarea gazonului pe suprafețe orizontale sau în pantă sub 30%	m ²	420	12,50	12,50	5250,00	5250,00			
1.3.6		Scarificarea, aerarea gazonului, 1678 m ² × 2 ori	m ²	3356	1,15	1,15	3859,40	3859,40			

N/o	Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.3.7		Plantarea rasadului floral din ghivece în sol	buc	3000	35,00	35,00	105000,00	105000,00		
1.3.8		Plantarea arbuștilor în locul celor uscați;				0,00	0,00	0,00		
		Thuia globus	buc	5	350,00	350,00	1750,00	1750,00		
		Hosta	buc	10	127,50	127,50	1275,00	1275,00		
1.3.8		Tăieria florilor uscate	m ²	78	2,10	2,10	163,80	163,80		
1.3.9		Plivirea florilor de buruiene cu murdarie medie fără prășit, 582 m ² × 5 ori	m ²	2910	2,80	2,80	8148,00	8148,00		
1.3.10		Formarea coroanei la arbori cu înălțime 3-5 m, 147 buc × 1 ori	buc	147	40,00	40,00	5880,00	5880,00		
1.3.11		Formarea coroanei la arbuști: cu Ø > de 0,5 m, 206 buc x 2 ori	buc	412	11,00	11,00	4532,00	4532,00		
1.3.12		Înlăturarea lăstarilor cu foarfeca la arbori și arbuști: alte specii	buc	162	10,00	10,00	1620,00	1620,00		
1.3.13		Degajarea terenurilor de frunze, gunoi și crengi mici, cu murdarie medie, 1678 m ² × 1 ori	m ²	1678	1,00	1,00	1678,00	1678,00		
1.3.14		Administrarea îngrășămintelor	kg	884	20,00	20,00	17680,00	17680,00		
1.3.15		Evacuarea gunoiului: iarbă cosită, frunze, etc., inclusiv transportarea	t	12	350,00	350,00	4200,00	4200,00		
1.3.16		Descoperirea arborilor primăvara	buc	45	3,20	3,20	144,00	144,00		
1.3.17		Legarea coniferelor pe timp de iarnă	buc	45	40,00	40,00	1800,00	1800,00		

N/o	Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Total 1.3					1018,55	1018,55	226089,20	226089,20			
1.4		1.4 Servicii de întreținere a spațiilor verzi la Căminul nr. 4 str. N. Testemițanu, 24/2									
1.4.1	77310000-6	Cosirea gazonului cu motocositoarea și greblarea ierbii, G-400, 1370 m ² × 25 ori	m ²	34250	0,50	0,50	17125,00	17125,00			
1.4.2		Tunderea bordurilor de gazon, 153 m ² × 25 ori	m ²	3825	2,30	2,30	8797,50	8797,50			
1.4.3		Plivirea buruienilor în peluze, 1370 m ² × 2 ori	m ²	2740	1,50	1,50	4110,00	4110,00			
1.4.4		Mobilizarea manuală a solului în vederea asigurării prizei cu stratul vegetal, nivelarea și finisarea suprafețelor după mobilizarea solului, teren mijlociu la adâncimea de <10 cm.	m ²	137	8,00	8,00	1096,00	1096,00			
1.4.5		Semănarea gazonului pe suprafețe orizontale sau în pantă sub 30%	m ²	137	12,50	12,50	1712,50	1712,50			
1.4.6		Scarificarea, aerarea gazonului, 1370 m ² × 2 ori	m ²	2740	1,15	1,15	3151,00	3151,00			
1.4.7		Formarea coroanei la arbori cu înălțime 3-5 m, 9 buc × 1 ori	buc	9	40,00	40,00	360,00	360,00			
1.4.8		Formarea coroanei la arbuști: cu Ø>de 0,5 m, 25 buc x 1 ori	buc	25	11,00	11,00	275,00	275,00			

N/o	Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1.4.9		Înlăturarea lăstarilor cu foarfeca la arbori și arbuști: alte specii, 42 buc × 2 ori	buc	84	10,00	10,00	840,00	840,00			
1.4.10		Degajarea terenurilor de frunze, gunoi și crengi mici, cu murdărie medie, 1370 m ² × 1 ori	m ²	1370	1,00	1,00	1370,00	1370,00			
1.4.11		Administrarea îngrășămintelor	kg	862	20,00	20,00	17240,00	17240,00			
1.4.12		Evacuarea gunoiului: iarbă cosită, frunze, etc., inclusiv transportarea	t	18	350,00	350,00	6300,00	6300,00			
1.4.13		Descoperirea arborilor primăvara	buc	8	3,20	3,20	25,60	25,60			
1.4.14		Legarea coniferelor pe timp de iarnă	buc	8	40,00	40,00	320,00	320,00			
Total 1.4					501,15	501,15	62722,60	62722,60			
1.5	77310000-6	1.5 Servicii de întreținere a spațiilor verzi la Căminul nr. 10, str. Malina Mică, 11									
1.5.1		Cosirea gazonului cu motocositoarea și greblarea ierbii, G-400, 820 m ² × 25 ori	m ²	20500	0,50	0,50	10250,00	10250,00			
1.5.2		Tunderea bordurilor de gazon, 77 m ² × 25 ori	m ²	1925	2,30	2,30	4427,50	4427,50			
1.5.3		Plivirea buruienilor în peluze, 820 m ² × 2 ori	m ²	1640	1,50	1,50	2460,00	2460,00			
1.5.4		Mobilizarea manuală a solului în vederea asigurării prizei cu stratul vegetal, nivelarea și	m ²	82	8,00	8,00	656,00	656,00			

N/o	Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		finisarea suprafețelor după mobilizarea solului, teren mijlociu la adâncimea de <10 cm.								
1.5.5		Semănarea gazonului pe suprafețe orizontale sau în pantă sub 30%	m ²	82	12,50	12,50	1025,00	1025,00		
1.5.6		Scarificarea, aerarea gazonului, 820 m ² × 2 ori	m ²	1640	1,15	1,15	1886,00	1886,00		
1.5.7		Formarea farfuriei pentru udarea la arbori și arbuști solitari, 43 buc × 3 ori	m ²	129	5,50	5,50	709,50	709,50		
1.5.8		Plivirea și prășirea farfuriei în jurul arborilor și arbustilor, 43 buc × 2 ori	buc	86	9,00	9,00	774,00	774,00		
1.5.9		Formarea coroanei la arbori cu înaltime 3-5 m, 13 buc × 1 ori	buc	13	40,00	40,00	520,00	520,00		
1.5.10		Formarea coroanei la arbusti: cu Ø>de 0,5m, 22 buc x 2 ori	buc	44	11,00	11,00	484,00	484,00		
1.5.11		Înlăturarea lăstarilor cu foarfeca la arbori și arbuști: alte specii, 43 buc × 2 ori	buc	86	10,00	10,00	860,00	860,00		
1.5.12		Degajarea terenurilor de frunze, gunoi și crengi mici, cu murdarie medie, 820 m ² × 1 ori	m ²	820	1,40	1,40	1148,00	1148,00		
1.5.13		Administrarea îngrășămintelor	kg	502	20,00	20,00	10040,00	10040,00		
1.5.14		Evacuarea gunoiului: iarbă cosită, frunze, etc., inclusiv transportarea	t	7	350,00	350,00	2450,00	2450,00		

N/o	Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Total 1.5					472,85	472,85	37690,00	37690,00			
1.6	77310000-6	1.6 Servicii de întreținere a spațiilor verzi la Direcția Campusului studentesc din cartierul Malina Mică, str. Malina Mică, 68									
1.6.1		Cosirea gazonului cu motocosoarea și greblarea ierbii, G-400, 1997 m ² × 25 ori	m ²	49925	0,50	0,50	24962,50	24962,50			
1.6.2		Tunderea bordurilor de gazon, 214 m ² × 25 ori	m ²	5350	2,30	2,30	12305,00	12305,00			
1.6.3		Plivirea buruienilor în peluze, 1997 m ² × 2 ori	m ²	3994	1,50	1,50	5991,00	5991,00			
1.6.4		Mobilizarea manuală a solului în vederea asigurării prizei cu stratul vegetal, nivelarea și finisarea suprafețelor după mobilizarea solului, teren mijlociu la adâncimea de <10 cm.	m ²	200	8,00	8,00	1600,00	1600,00			
1.6.5		Semănarea gazonului pe suprafețe orizontale sau în pantă sub 30%	m ²	200	12,50	12,50	2500,00	2500,00			
1.6.6		Scarificarea, aerarea gazonului, 1997 m ² × 2 ori	m ²	3994	1,15	1,15	4593,10	4593,10			
1.6.7		Formarea farfuriei pentru udarea la arbori și arbuști solitary, 79 buc × 3 ori	m ²	237	5,50	5,50	1303,50	1303,50			
1.6.8		Plivirea și prășirea farfuriei în jurul arborilor și arbuștilor, 79 buc × 2 ori	buc	158	9,00	9,00	1422,00	1422,00			

N/o	Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.6.9		Plivirea florilor de buruiene cu murdărie medie fără prășit, 146 m ² × 3 ori	m ²	438	2,80	2,80	1226,40	1226,40		
1.6.10		Tăieria florilor uscate	m ²	42	2,10	2,10	88,20	88,20		
1.6.11		Formarea coroanei la arbori cu înălțime 3-5 m, 32 buc × 1 ori	buc	32	40,00	40,00	1280,00	1280,00		
1.6.12		Formarea coroanei la arbuști: cu Ø > de 0,5 m, 80 buc × 2 ori	buc	160	11,00	11,00	1760,00	1760,00		
1.6.13		Plantarea arbuștilor în locul celor uscați:				0,00	0,00	0,00		
		Thuia globus	buc	10	350,00	350,00	3500,00	3500,00		
		Thuia columnaris	buc	10	127,50	127,50	1275,00	1275,00		
1.6.13		Înlăturarea lăstarilor cu foarfeca la arbori și arbuști: alte specii, 87 buc × 2 ori	buc	174	10,00	10,00	1740,00	1740,00		
1.6.14		Degajarea terenurilor de frunze, gunoi și crengi mici, cu murdărie medie, 1997 m ² × 1 ori	m ²	1997	1,00	1,00	1997,00	1997,00		
1.6.15		Administrarea îngrășămintelor	kg	1259	20,00	20,00	25180,00	25180,00		
1.6.16		Evacuarea gunoiului: iarbă cosită, frunze, etc., inclusiv transportarea	t	25	350,00	350,00	8750,00	8750,00		
1.6.17		Descoperirea arborilor primăvara	buc	9	3,20	3,20	28,80	28,80		
1.6.18		Legarea coniferelor pe timp de iarnă	buc	9	40,00	40,00	360,00	360,00		

N/o	Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Total 1.6					998,05	998,05	101862,50	101862,50			
1.7	77310000-6	1.7 Servicii de întreținere a spațiilor verzi la Căminul nr. 8, str. Mihail Lomonosov, 63									
1.7.1		Cosirea gazonului cu motocostoarea și greblarea ierbii, G-400, 1665 m ² × 25 ori	m ²	41625	0,50	0,50	20812,50	20812,50			
1.7.2		Tunderea bordurilor de gazon, 249 m ² × 25 ori	m ²	6225	2,20	2,20	13695,00	13695,00			
1.7.3		Plivirea buruienilor în peluze, 1665 m ² × 2 ori	m ²	3330	1,50	1,50	4995,00	4995,00			
1.7.4		Mobilizarea manuală a solului în vederea asigurării prizei cu stratul vegetal, nivelarea și finisarea suprafețelor după mobilizarea solului, teren mijlociu la adâncimea de <10 cm	m ²	166,5	8,00	8,00	1332,00	1332,00			
1.7.5		Semănarea gazonului pe suprafețe orizontale sau în pantă sub 30%	m ²	166,5	12,50	12,50	2081,25	2081,25			
1.7.6		Scarificarea, aerarea gazonului, 1665 m ² × 2 ori	m ²	3330	1,15	1,15	3829,50	3829,50			
1.7.7		Formarea coroanei la arbori cu înălțime 3-5 m, 19 buc × 1 ori	buc	19	40,00	40,00	760,00	760,00			
1.7.8		Formarea coroanei la arbuști: cu Ø > de 0,5 m, 112 buc × 2 ori	buc	224	11,00	11,00	2464,00	2464,00			

N/o	Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.7.9		Înlăturarea lăstarilor cu foarfeca la arbori și arbuști: alte specii, 21 buc × 2 ori	buc	42	9,34	9,34	392,28	392,28		
1.7.10		Degajarea terenurilor de frunze, gunoi și crengi mici, cu murdărie medie, 1665 m ² × 1 ori	m ²	1665	1,00	1,00	1665,00	1665,00		
1.7.11		Administrarea îngrășămintelor	kg	1050	25,00	25,00	26250,00	26250,00		
1.7.12		Evacuarea gunoiului: iarbă cosită, frunze, etc. inclusiv transportarea	t	20	350,00	350,00	7000,00	7000,00		
1.7.13		Descoperirea arborilor primăvara	buc	27	3,17	3,17	85,62	85,62		
1.7.14		Legarea coniferelor pe timp de iarnă	buc	27	40,00	40,00	1080,00	1080,00		
Total 1.7					505,36	505,36	86442,15	86442,15		
Valoarea totală a ofertei					4558,11	4558,11	762874,15	762874,15		

Semnat: Numele, Prenumele: Nigorița Roman În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL "Garden Industry , Adresa: R.Moldova, MD – 4829, r-n .Criuleni, sat.Magdăcești, str. N. Milescu Spataru, 4